АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
       ДЕВЛЕЗЕРКИНО
   муниципального района
     Челно-Вершинский
    Самарской области

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      14.01.2025г. № 2

Об утверждении мест купания (купелей)
на праздник Крещения Господня в 2024г.

В целях обеспечения охраны жизни людей на водных объектах сельского поселения Девлезеркино, с учетом положения  Федерального закона от 6.10.2003г.№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами охраны  жизни людей на водных объектах Самарской области
                              П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Разрешить и определить место обустройства Крещенской купели на источнике Святого Пантелеймона.
2. Обеспечить временное освещение территории в месте проведения Крещенского купания, а также места подхода к источнику.
3. [bookmark: _GoBack]Рекомендовать отделению «Скорой помощи» Офиса врача общей практики с.Девлезеркино завизировать машину скорой помощи на время купания  19 января 2025г. для нахождения на территории купели.
4. Опубликовать постановление на официальном сайте администрации муниципального района.
6. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                             Е.А.Абанькова